[image: image1.jpg]

                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                               РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

                           БЫКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

                           ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  17 декабря 2020 года                                                                             №42
О плане работы  по профилактике бытовых пожаров на территории

                   Быковской сельской администрации  на 2021 год

         Быковская сельская администрация

 п о с т а н о в л я е т

 1. План работы по профилактике бытовых пожаров на территории Быковской сельской администрации     на 2021 год утвердить (прилагается).

      2. Быковской сельской администрации настоящий план принять к своевременному исполнению.

     3. Контроль за исполнением плана оставляю за собой.

Глава Быковской

сельской администрации                                                О.Зобнин